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Copyright Agent skriver kontrakt med Sveriges førende udgiver inden for magasiner og ugeblade og sikrer beskyttelse af

journalistisk drevet tekstindhold med deres tekstbeskyttelsesprodukt.

// indeholder intern viden //

Med aftalen tilbyder Copyright Agent deres full-service IPRaaS (Intellectual Property Rights as a Service) løsning til at

beskytte højkvalitets-tekstindhold og -artikler imod andre virksomheders uretmæssige brug på nettet. Copyright Agent

udtaler, at selskabet fastholder sin guideance.

Aller Media AB er den første store enterprise-kunde til at indgå samarbejde om beskyttelse af journalistisk drevet

tekstindhold og artikler med Copyright Agents tekstbeskyttelsesprodukt.

Med den stigende digitalisering og det tiltagende forbrug af information, fakta og e-handel, bliver det tilsvarende vigtigt at

beskytte den støt stigende mængde kvalitetsindhold på nettet imod uretmæssig brug. 

For et mediehus, der har høje produktionsstandarder, er en effektiv tekstbeskyttelsesløsning afgørende for at fortsætte

investeringen i journalistisk drevet og gennemarbejdet indhold. Aftalen med Aller Media AB er en cementering af dette. 

Med aftalen vil Copyright Agent servicere Aller Media AB på tværs af det svenske marked og sikre tekstindholdet på Aller

Media ABs 6 største websider mod uretmæssig brug. 

Aller Media ABs Indholdskoordinator Helene Wikfalk udtaler:

“Hos Aller Media mener vi, at det er vigtigt at beskytte vores indhold. Derfor har vi indledt et samarbejde med Copyright

Agent for at sikre, at vores materiale ikke kopieres og udgives uden tilladelse”.

Ud over at være den første enterprise-kunde til at indgå aftale om tekstbeskyttelse, eksemplificerer aftalen med Aller Media

AB tekstbeskyttelsesproduktets alsidighed.

Copyright Agents Chief Product Officer, Thomas Bjerring udtaler: 

"Vores eksisterende portefølje af virksomheder i e-commerce-kategorien benytter primært vores tekstbeskyttelsesprodukt

til at værne om deres søgemaskineoptimerede indhold. Derved kan de vækste mængden af indgående trafik, og derefter

konvertere til salg på deres salgsplatforme. Aller Media AB bliver vores første enterprise-kunde i den redaktionelle kategori.

De investerer markant i produktionen af kvalitetsindhold, der er med til at skabe deres brands og nære det økosystem, de

er en del af, og derfor er det essentielt at sørge for, at det altid er umagen og tiden værd at skabe originalt indhold. Vores

tekstbeskyttelsesprodukt gør lige præcis det, så Aller Media AB kan fokusere på dét, de gør bedst; at skabe indhold, der

engagerer”.

Om Aller Media AB

Aller Media AB er den førende udgiver af magasiner og ugeblade i Sverige. Aller Media AB har leveret underholdning og

inspiration til millioner af læsere siden 1894 og udvikler konstant nye måder at engagere sig på, levere oplevelser og

tjenester til deres læsere, brugere, besøgende og følgere - på tryk og digitale medier såvel som i den fysiske verden.

Forretningskonceptet er at skabe og sælge underholdning og inspiration til kvinder gennem stærke brands og indhold med

høj redaktionel kvalitet.

https://www.aller.se/

Kontakter

Henrik Eggert, CEO / adm. direktør, (+45) 40 340 440, henrik@copyrightagent.com

Henrik Richard Hasselbalch Busch, Bestyrelsesformand, (+45) 31 31 45 45, busch@copyrightagent.com

John Norden, Certified Advisor, Norden CEF ApS, (+45) 20 72 02 00, jn@nordencef.dk

Om Copyright Agent A/S

Copyright Agent A/S er en dansk legal-tech virksomhed, som har udviklet en kosteffektiv alt-i-én løsning der sikrer, at alle

professionelle skabere af originalt indhold kan beskytte deres ophavsret imod andre virksomheders uretmæssige brug. 
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Copyright Agent servicerer en bred vifte af internationale kunder med det fælles mål at beskytte det kreative økosystem og

uddanne markedet om og gøre verden klogere på ophavsret.

https://www.copyrightagent.com/
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